NORDIC KNOTS

STRIPES - SAND/CREAM - 140X200 CM

De tegelménstrade randerna ger mattan ett unikt uttryck
och de mjuka fargerna kompletterar vackert omgivningen.
Mattan ar handknuten av hogkvalitativ nyzeeldndsk ull —
for en mjuk kénsla som haller hela livet. Mattan &r
dubbelsidig, sa du kan anvanda vilken sida du vill. Stripes
kollektionen ar handgjord i mindre upplagor. Endast ett
fatal i varje storlek finns tillgangliga.

COLORS: Beige, Brown, White

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

75x250 cm
75x350 cm
140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

2 250 SEK
2 950 SEK
3 450 SEK
4 950 SEK
6 950 SEK
9 950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



